



PRODUKT - INFORMATION

Wojnar Hummus natur 500g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	440391
Informationsbereinsteller:	Wojnar's Wiener Leckerb. GmbH
Kontaktadresse:	Wojnar's Wiener Leckerbissen Delikatessenerzeugung GmbH A-1230 Wien, Laxenburger Strasse 250
Marke:	Wojnar's
Regulierter Produktname:	Rein pflanzlicher Brotaufstrich und Dip aus Kichererbsen
Herkunft Primärzutat:	Kichererbsen aus der EU
GPC-Warengruppe:	Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	500 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 280kcal/1161 kJ)
2. Fett (ungefähr 23.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.7Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 8.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 8.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.3Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 53% Kichererbsen, Wasser, SESAMSAAT, Rapsöl, Olivenöl, Speisesalz, Säuerungsmittel: Milchsäure, Citronensäure, Zitronensaftpulver, natürliches Zitronen-Aroma, Gewürze, Knoblauchgranulat, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. | gekühlt lagern: +2°C - +7°C

Generiert: 22.11.2023

Information: 19.05.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen